
垣生公民館だより                令和元年１１月１日 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女
乙
句
会 

 
 
 

  
 
 

永
易
知
子
選 

猫
呼
び
て
膝
に
乗
せ
た
る
夜
寒
か
な 

 
 
 

長
谷
川
ち
づ
る 

満
月
や
吾
れ
も
上
見
て
生
き
ん
と
す 

 
 
 

村
上 

和
子 

紅
葉
の
は
て
な
き
山
よ
色
重
ね 

 
 
 
 
 

佐
々
木 

栄 

エ
ア
コ
ン
に
助
け
ら
れ
た
る
令
和
の
夏 

 
 

岡
部
三
和
江 

補
聴
器
を
着
け
て
い
や
増
す
虫
の
夜 

 
 
 

石
井 

和
美 

そ
ら
そ
こ
と
シ
ャ
ベ
ル
た
ず
さ
え
百
足
追
う 

中
平
カ
チ
子 

初
盆
や
見
よ
う
見
ま
ね
の
も
み
じ
の
手 

 
 

岡 
 

久
江 

花
野
来
て
ど
こ
か
に
母
の
を
り
さ
う
な 

 
 
 

永
易 

知
子 

 

川 

柳 
 
 

危
機
回
避
ダ
ン
ゴ
虫
な
ら
丸
く
な
る 

 
 
 

本
郷 

楽
子 

悩
む
こ
と
な
き
人
生
の
味
気
な
さ 

 
 
 
 

三
浦 

年
夫 

食
卓
は
サ
ン
マ
高
値
で
鯛
に
す
る 

 
 
 
 

片
上
ふ
さ
子 

齢
重
ね
使
い
こ
な
せ
ぬ
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス 

 

大
西
ま
さ
子 

一
番
に
暑
く
て
寒
い
う
ち
の
父 

 
 
 
 
 

岡
部 

月
下 

✿垣生公民館掲示板✿ 

🔷市民体育祭 
 垣生校区 西鳥端チーム 

シャッフルボード準優勝🏆 

★おめでとうございます！ 

 

 

 

 

 

🔷体操（HKT 体操教室）のメンバー募集 
   実施：毎月第一金曜日 

時間：10：30～12：00 

   場所：公民館大会議室    

会費：年間２，０００円 

次回 １１月８日（金）です。 

ぜひお越しください。 

 

垣生校区婦人会だより 

 

垣生山よもだ会だより 

『 9月～11月実施内容 』                               

 

９月２６日 注連縄八幡神社へ納入 

１０月 １日 遊歩道整備滑り止め対策 

１０月１１日 展望台イルミネーション設置 

１１月２９日 花壇チューリップ植え 

（垣生小 3年生） 

１１月２９日 厚岸草生育確認 

● 門松注連縄の準備を進めています。 

 

新居浜市国際交流員来日記念講演会 

 日本人が移住したい国 NO１マレーシアの魅力を探ろう！！ 

 講師はマレーシア出身の女性で、今年８月から新居浜市に 

 国際交流員として着任したファラさん。日本人が一番移住した

い国として１３年連続で選ばれた母国の魅力について日本語で

語ってくれます。 

 要申込、参加費無料。  

●日時  11 月 30 日（土）13:30〜15:30 

●場所  新居浜市総合福祉センター（ふれあいプラザ）４Ｆ第３

研修室  新居浜市高木町 2-60 

●問い合わせ・申込み 

新居浜市国際交流協会  電話  0897-65-1579 

 

 

えひめさんさん物語 

～垣生山スターナイトレストラン開催～ 

に協賛し準備を進めました。 
第１回 11月３日（日） 

第２回 11月９日（土） 

第３回 11月１６日（土） 

第４回 １１月２３日（土） 

 
 

 

 

参加者募集！！ 

「秋の健康ウォーキング」 
 

日 時  令和元年１１月２４日（日）８時４5分公民館集合 

行 先  香川県方面（さぬきワイナリー・栗林公園等） 

参加費  3,000円（昼食代含む） 

定 員     28 名 

        ※先着順 

        ※春に参加された方はご遠慮願います。 

申込み １０月２９日～１１月１１日  

９：００～１７：００ 

   垣生公民館 ☎ ４５－００２４ 

 

● 校区文化祭！ 

令和元年に垣生婦人会が７０周年を迎えること

ができますことは、一重に皆様方のご支援の賜も

のであり心から感謝申し上げます。さて、来る 

１１月１０日（日）に垣生小学校に於いて校区 

文化祭が催されますので、万障お繰り合わせの上

ご来場頂きたく、ご案内申し上げます。 

その節は是非、婦人会バザーコーナーへお立ち寄

り下されば幸いに存じます。 

● 義援金のお礼 

台風１５号により被災された千葉県民への義援

金を多くの方々よりお寄せ頂きました。先日、

日本赤十字社愛媛県支部へ預託致しましたこと

をご報告申し上げお礼の言葉と致します。 

ありがとうございます。 

 

 


